ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФСОЮЗОВ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АКАДЕМИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ»

БАШКИРСКИЙ ИНСТИТУТ СОЦИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (ФИЛИАЛ)

П Р И К А З

  г. Уфа

О зачислении на обучение по направлениям бакалавриата

В соответствии с решением отборочной комиссии Башкирского

института социальных технологий (филиала) Образовательного учреждения

профсоюзов высшего образования «Академия труда и социальных

отношений» от 31.08.2020 (протокол № 04),

 приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. в число студентов на первый курс

очной формы обучения на места по договорам об образовании на обучение по

образовательным программам, реализуемым в Башкирском институте

социальных технологий (филиале) Образовательного учреждения профсоюзов

высшего образования «Академия труда и социальных отношений»

(приложение № 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор подпись Т.А. Нигматуллина

Приложение № 1

к приказу Образовательного

учреждения профсоюзов

высшего образования «Акаде-

мия

труда и социальных отноше-

ний»

от __.__.2020 № ______

1. Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

(уровень бакалавриата):

№
№

п/п

Ф.И.О. Сумма баллов
вступительных

испытаний

Баллы за инди-
видуальные до-

стижения

Сумма кон-
курсных бал-

лов

1.  Егорова Надежда Борисовна 239 - 239

2.  Сопыева Алина Доврановна 239 - 239

3. х Фаткуллин Артур Ирикович 232 - 232

4.  Халиуллина Олеся Редиковна 219 - 219

5.  Копанев Егор Дмитриевич 205 - 205

6.  Халяситдинова Аделина Ильдаровна 168  168

7.  Лыгин Илья Александрович 165 - 165

8.  Шустова Анжелика Алексеевна 162 - 162

9. Ф Афтахов Руслан Аликович 155 - 155

10.  Гарифуллин Инсаф Илдарович 148 - 148

11.  Сидора Ксения Евгеньевна 144 - 144

12.  Алексеева Дарья Владимировна 140 3 143

2. Направление подготовки 09.03.03 Прикладная информатика

(уровень бакалавриата):

 Ф.И.О.

Сумма баллов
вступительных

испытаний

Баллы за инди-
видуальные до-

стижения

Сумма кон-
курсных бал-

лов

1. Валеев Амир Рустемович 168 - 168

2. Садыков Булат Вилович 142 - 142

3. Лаврушкин Даниил Юрьевич 141 - 141

4.

Вернигора Владислав Евгеньевич 135 - 135

5. Самохин Артем Юрьевич 135 - 135

6. Идрисов Исмагил Азаматович 132 - 132

7. Алексеев Богдан Сергеевич 128  128

8. Вахитов Малик Русланович 128 - 128

9. Иванов Павел Андреевич 125 - 125

10. Порядченко Александр Евгеньевич 123 - 123